TSC Mainz

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Ebersheimer Weg 32 , 55131 Mainz
T 06131 53717 sekretariat@tsc-mainz.de

Sportwart/in
Vest, Melanie
T 0178 2181326 melanievest@aol.com

Jugendwart/in
Wegener, Tanja
T 01794284514 tanja.wegener@tsc-mainz.de

Schiedsrichterobmann

Weitzel, Werner
T 067016417677 werner.weitzel@gmx.de
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Herren 70 1 (4er) | Regionalliga Stidwest

Herren 70 2 (4er) | Oberliga

Ernst-Jurgen Hettergott; T 06131 81227; G 06131 55 58 70

hettergott-nadal@t-online.de

Ra. Name, Vorname
Engel, Michael

Weitzel, Werner
Westerweller, Reinhold
Doré, Jochen

Karcher, Eckard
Tautphéaus, Volker
Wolf, Peter

Weilbach, Alfred

Dr. Hillrichs, Hans-Helmut
Dr. Hess, Harald
Hettergott, Ernst-Jurgen
Dr. Kriiger, Jochem
Mayer, Bernd

Prof. Dr. Reck, Ralf

Dr. Rubbert, Dr. Ulrich
Minthe, Jurgen
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Bemerkungen

Aufstellungsreihenfolge gem. Hartefallantrag WO-DTB § 5.3 genehmigt
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Nat.
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14500040
14500005
14700062
14600004
14100040
14600166
14600154
14402055
14500036
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14200676
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13900048
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